B. viii. 3 (see No. 423), but substituting another prologue for the epistle to

Abbot Henry.

f This MS. has not the prologue.

I A crabbedly •written MS. One or two chapters are missing towards

the end.
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Expl. Vita.—"fiorct ad natalis gloriam. Prasstante eodem A.D.1170-

" Domino iioslro Jesu Christo, cui, cum Patre et Spiritu

" Sancto, honor ct virtu?, et imperium est per infinita srccula

" sajculorum," Amen.

Ruhr.—"Explicit vita et passio beati Thomce Martjris.

" Incipit de gestis post martyrium—Willelmus."

Incip.—"Cum audissct Kex Anglorum gladiis suorum."

Eocpl.—"cum magna dcvotione observari ; per cujus merita

" nos illi societ coclcstis gratia. Amen."

This is called the second " Quadrilogus," See preceding

article, No. 425.

427. * Gervasius Cicestrensis, de Yita S. Thomse, Archi-

episcopi Cantuariensis.

+ MR. Bibl. Imp. .5615. xv. cent.

+ MS. Trin. Coll. Cant. Gale 0. 5. 46. paper.

liuhr.—" Incipit prrofatio in vitam et ixassioncm Sancti

" Thomae, Cantuariensis Archiepiscopi."

Incip. PrcBfat.—" Cum apud omnium fidelium mentes pre-

" tiosissimi Martyris Thomas, C.intuariensis Archiepiscopi."

Expl. Prcrfat.—" Veritas tamen lacinioso tecta schemate, non
« vilescat."

Ruhr.—"Incipit vita et passio."

Incip. Vita.—" Thomas igitur civitatc Londoniarum."

Expl. Vita.—" Ubi crebra et innumera sanitatum et

" miraculorum beneficia per ipsius merita fidelibus conferuntur,

*The asci-iption to Gcn-ase is apparently in Gale's hand:—"Hiijus
*' Gerv'asii inter eruditos Thoma; Beccetti meminit auctor Quadrilogi."

" Hujus sui operis meminit ipse Gervasius in chronica ct in libro de
" Archiepiscopis Cantuar. inter Decern Scriptores," col. 1673.

f
" Collectanea de Thoma Beket, scil. Epistola;, Vita, etc., per Edwardum

" Grim, per Willelnmm Filium Stephani, et perGervasium Cicestrensem."

X This is a transcript from the ilS. in Bibl. Imp. 5615, and inaccurately

written in many places ; it appears to have been made by a Frenchman in

the 17th century. It docs not contain a full copy of all the articles in the

Paris MS. relating to Becket.
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A.D.I 170- " prccstante Domino nostro Jesu Cliristo, qui cum Patre et
ISO. II gpiritu regnat Sane to in sascula. Amen."*

f"
Colophon.—"Explicit vita et passio, miracula ct signa,

" Sancti Thomte, Cantuariensis Ai-chiepiscopi, anno Domini
" millesimo quadringentesimo sexagesimo quarto, per me
" Lodewinum Confluentin?, fratrcm liujus domus, in crastino